АД4ИНИС ТРАIП4Я НАВ ОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ IМЯ
КИШШЕМСКОГО МШ{ШП{ГIАЛЬНОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2018 Ns 430

об установлении основцых значений, необходимых для признация гра}цдан
малоимущими в целях предоставления жилых помещений по до"оiорu,

социального найма в Наволокском городском поселении
на 2019 год

Для признания |раждан м.лоимущими в целях предоставления жилых
помещений по договорам социЕtльного найма, в соответствии со статьей 8 Закона
ИВаНОВСКОЙ ОбЛаСТИ ОТ 17.05.2006 г. J\b 50-ОЗ <О порядке ведения ',1lетагражданв качестве нуждающихся в жилых ITомещениях, предоставляемых по договорамсоциЕtльного найма, и предоставления таким гражданам жилых помещений подоговораМ соци€tлъногО найма на территории Ивановской области>>,Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского
муницип€tльного района постановляет:

1, Установитъ пороговое значение дохода заявите ля и каждого члена егосемьи (для предварительной процедуры отбора) равное 27794,1 руб.2, Установить пороговое значение стоимости имущества, находящегося вообственности заявителя и членов ег0 семьи (для .rр.дuuр"тельной процедуры
отбора) равное 455406 руб. на каждого члена семьи.

3, УстановитЬ периоД накопления недостающих средств для приобретения
жилья по нормам предоставления жилого помещения по договору социального
найма б0 месяцев.

4, Признать утративIттим силу постановление Администрации Наволокского
городского поселениrI от 31.01.2018 J\b38.

5. Настоящее посТановление вступает в силу с 01.01.2019 г.
6, Настоящее постановление опубликоватъ в г€вете <<наволокский вестник)

}=::У:::*"
На ОфИЦИаЛЬНОМ Сайте Наволокского городского поселения

телекоммуникационной сети''Интернет''.

|ý чi-.ý
-Ф2LO а?\,i

а-4

ýw
Глава Наволокского городского Иванов